平成２9年 ４月 5日

東京都ラグビーフットボール協会

加盟ラグビースクール代表者各位

東京都ラグビーフットボール協会

普及育成委員会

委員長   飯原 雅和

副委員長  武田 守久

平成２9年度 春季東京都ミニラグビー交流大会のご案内

拝啓 貴スクールにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はラグビー競技の普及発展にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領で「春季東京都ミニラグビー交流大会」を開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

       開催日時   平成２9年 ５月 ５日  午前９時 30分～午後４時３０分(予定)

       開催場所   江戸川陸上競技場

主 催    東京都ラグビーフットボール協会 普及育成委員会

主 管    江戸川区ラグビーフットボール協会

 【お 願 い】

① 交流会への参加・不参加と、参加される場合は各学年のチーム数及び参加人数を

別紙に記入の上、Ｅ－mail またはＦＡＸにて４月１7日迄に下記申込先へお申込

ください。（参加選手数が１チームに満たない場合は、合同チームを調整します。）

     例年、申込期日を過ぎてからの申込があり、大会運営に支障をきたしております。

     申込期日の厳守をお願い致します。 不参加の場合も必ずご連絡ください。

②一学年で複数チームをエントリ－される場合、グランド・スケジュールの都合に

より、組合せ時にチ－ム数を調整・制限させていただきますので、ご了解ください。

  ③例年、大会は選手・指導者・父兄を合わせ１,０００名近くの参加者となっており

ます。会場の江戸川陸上競技場には駐車場はありますが、駐車可能は 80台から

90台程度であり、参加・来場に際しては、極力、公共交通機関をご利用ください。

競技場は住宅地にあり、各チームの責任で路上駐車等のないようお願いいたします。

＊本年は「グランド使用ガイダンス」を開催予定です。

   ④レフリーは例年どおり各チームに割り当てますので、宜しくお願いします。

    極力、レフリー講習会に参加いただいた方に担当いただくようお願いします。

【申 込 先】

       普及育成委員会 ： 武田 守久

Ｅ－mail   XLU02311@nifty.com

ＦＡＸ    ０3-6318-2900

                                       以上

別紙

下記事項をご記入の上、Ｅ－mail またはＦＡＸにて４月１３7日までにご返信

ください。

Ⅰ．スクール名：

      担当者：

      連絡先（電話とＥ－mailアドレスをお願いします。）

          TEL：

          E-Mail：

Ⅱ．どちらかをお消しください。

      参加        不参加

  Ⅲ．参加の場合は各学年のチーム数及び参加人数をご記入ください。

    （参加人数は概算で結構です。）

 チーム数 参加人数

高学年

中学年

低学年

幼稚園

        （ゲームの組合せは、普及育成委員会で行います。）

Ⅳ．ご質問、ご要望等がありましたらご記入ください。